
UCHWAŁA NR XL/243/2016
RADY MIEJSKIEJ WITNICY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/230/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 listopada 2016 
roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Witnica z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/230/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Witnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., 
poz. 2466) wprowadza sie następujące zmiany:

- § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Poziom dofinansowania zadań, o których mowa w ustępie 1 i 2 jest uzależniony od wysokości 
środków finansowych wydzielonych w budżecie Gminy na 2017 r., na realizację określonych zadań 
publicznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agnieszka Pundyk

Id: 12B3C94A-7F3B-4046-9F42-D31B77E92C24. Podpisany Strona 1




